关于支付天津市人民政府政务服务办公室“天津政务服”微信公众号运维服务项目合同
首期款的请示

张峻同志：
按照2026年第1次主任办公会要求，我们完成了天津市人民政府政务服务办公室“天津政务服务”微信公众号运维服务项目采购招标工作并签订了合同，中标单位为掌上城市（天津）文化传播有限公司，项目预算17万元，中标额为16.975万元。现拟按照合同约定支付合同首期款5.0925万元(合同总额30%)。妥否，请示。

附件：1.2026年第1次主任办公会会议纪要
2.市政务服务办“天津政务服务”微信公众号运维服
务项目合同
[bookmark: _GoBack]

网信办
2025年2月9日